AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025. O pregoeiro torna público que, no âmbito do Pregão Eletrônico nº

018/2025, verificou-se situação de empate real para o item 05 entre as empresas DQUALITTY INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA E SÃO MARCOS

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA, ambas enquadradas como regime normal,

nos termos da legislação vigente. Diante disso, no Art. 60, inc. I, da Lei nº 14.133/2021, ficam as referidas empresas convocadas a comparecer ao Departamento

de Licitações, no dia 03 de dezembro de 2025, às 10h00, para fins da disputa final onde os licitantes empatados poderão apresentar nova proposta em envelope

devidamente lacrado, para fins de desempate do item supracitado.